[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2154/2021

São Roque, 22 de novembro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto aos CORREIOS, no sentido de adotar providências visando a atualização do Sistema de busca após a implantação de CEP em vias públicas do nosso Munícipio.
Considerando que desde o começo do ano algumas novas Leis foram aprovadas denominando várias vias públicas do nosso Município, e após sancionadas as referidas Leis, foram disponibilizadas pela Agência dos Correios uma numeração de CEP para tais vias. Assim, se faz urgentemente necessária a atualização do sistema de busca no site dos correios, pois os locais não são encontrados quando procurados nos mapas do Goggle (Google Maps).

Segue anexa a resposta ao Ofício Vereador n.º 1304/2021.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Responsável pelo GECAR/DR/SPI

PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO Nº CETSR 22/11/2021 - 16:01 12597/2021

/vtc

1